
    ВВооллооггооддссккааяя  ооббллаассттьь  

УУппррааввллееннииее  ооббррааззоовваанниияя  ммээррииии  ггооррооддаа  ЧЧееррееппооввццаа  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 10 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 

 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗОВ 

 
от 19.06.2023 г.   №    13 

от 20.06.2024 г. № 14 

 

О зачислении  

в контингент учащихся 
 

 

В связи с прибытием  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2024 года в контингент учащихся школы следующих учащихся: 

 

№ 

п/п 

Фамилия имя, отчество Класс 

1. Шестопалов Иван Васильевич 5 

2. Буракевич Ксения Андреевна 5 

3. Фомина Дарья Алексеевна 5 

4. Хлопотин Артем Львович 5 

5. Егоров Вячеслав Михайлович 5 

6. Голубева Виктория Антоновна 5 

7. Новожилова Ксения Евгеньевна 5 

8. Чернышева Людмила  Александровна 5 

9. Дорофеев Иван Романович 5 

10. Богатырев Глеб Павлович 5 

11. Маров Сергей Александрович 5 

12. Борисов Артем Михайлович 5 

13. Табунова Ангелина Алексеевна 5 

14. Машарина Милана Владимировна 5 

15. Солдатов Степан Григорьевич 5 

16. Булко Илья Андреевич 5 

17. Черноусова Дария Ивановна 5 

18. Кудряшова Надежда Павловна 5 

19. Шишин Андрей Викторович 5 

20. Евграфов Захар Сергеевич 5 

21. Куликов Кирилл Александрович 5 

22. Приходько София Андреевна 5 

23. Цветкова Алиса Артемовна 5 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 10»                     А.О. Леоненко 


